ra, priorizar eventos que podem ocorrer 

em finais de semana, feriados de qual-

quer esfera, entre outros, pois estes ge-

ralmente são de grande magnitude e 

atendem uma demanda maior de partici-

pantes. 

Serviço/mês 12 3.500,00 42.000,00 

VALOR TOTAL 42.000,00 

VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

PRAZO: 12 meses. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO 

PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ 

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN 
CEP: 59.790-000 -  (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01 

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENEZES